
REF : 8103 DESIGNATION : BURGER SMALL VEGGIE MARQUE : REDEFINE MEAT

Thème : Europe - USA

Produit

Gamme : Legumes & feculents

Description : Préparation à base de protéines végétales façon burger au boeuf

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 48 pièces de 100 g

Origine : PAYS BAS OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du 
produit est de 15 mois à partir de la date de 
fabrication.

Après décongélation, conserver dans un récipient 
hermétique au réfrigérateur et consommer dans 
les 48 heures. Ne pas recongeler un produit 
décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : soja

Ingrédients

- Burger 100 % végétal 
- Saveur et texture de la viande sans 
protéines animales.
- Préparation rapide au grill, à la plancha ou 
en friteuse.
- Cuisson après ou sans décongélation

Le Redefine Burger à base de plantes permet 

Mode d'utilisation

Faire chauffer 2 cuillères à soupe d'huile, 
ajouter les burgers, les retourner plusieurs 
fois pour qu'ils soient cuits uniformément.
Sans décongélation : 
- Grill 220 °C : 4 min 30s
- Plancha 170 °C : 5 min 30s
- Friteuse 180°C: 2 min 45s

Après décongélation : 
- Grill 220 °C : 3 min 30s
- Plancha 170 °C : 4 min

Cible métiers

Burger / Hot Dog / Diner
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Cuisines du Monde
Dark Kitchen
Foodtruck
Grossistes
Grossistes Surgeles
Parc & Loisirs
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Restauration à Thème

Concepts

US/BURGER
STEAKHOUSE/BBQ
WORLDFOOD BRASSERIE
VEGGIE/BIO/HEALTHY

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1750

Palettisation :

Poids BRUT :

8 x 10 = 80 cartons

Non

Surgelé

eau, protéines végétales(15%) ( SOJA  , pois), huile de noix de coco
raffinée, huile de colza raffinée, épaississant (méthylcellulose (E461)),
maltodextrine, sel, arômes, pomme de terre déshydratée, concentré
de jus de poire caramélisé, poudre à lever (bicarbonate de sodium (
E500ii)), épices, colorant (rouge de betterave (E162)), jus de
framboise, vitamine B3, vitamine B6, vitamine B12, fer, zinc

EAN unité :

EAN carton :

8720726586863

444 kg

395 mm

295 mm

160 mm

08720726586863

5.3 kg

4.8 kg

Produit casher

Produit halal
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